cÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA
CNPJ: 51.840.627/0001-91 - ESTADO DE SÃO PAULO

RUA RUI BARBOSA»N° 200 - CEP: 15828-000 - FONE/FAX: (17) 3587-1165
e-tnail: catnarapaltnarespta@bo1.cotn.br

site: www.catnarapaltnarespta.sp.gov.br

RESUMO DO TERMO DE CONTRATO N° 01/16

CONTRATANTE: Câmara Municipal Palmares Paulista-
CONTRATADA: Empresa "Informática Palmares Paulista Ltda-ME"
OBJETO: Manutenção, atualização, hospedagem, contas e-mail 20GB e
respectivo registro.-
Prazo: 01.02.2916 à 31.01.2017.-
VALOR: R$363,00 mensais e R$4.356,00 anual.-
DOTAÇÃO: 1- Câmara Municipal de Palmares Paulista -01- Câmara
Municipal - 01.01- Câmara Municipal - 010100- Câmara Municipal -01-
Legislativa>- 01.031- Ação Legislativa - 01.031.0010- Processo Legislativo -
007-3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica-
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, n. II, da Lei de Licitações-
DATA DA ASSINATURA: 29 de janeiro de 2.016.-

, '. ' cÂMÃRÀ~ MUNICIPAL DE PALMARES
PAULISTA, em 29 de janeiro d7eiÍ.016.-<'I.,,1\\\ l,! ! '/1\'\1' /'\ '

VE~~OR;k \! OS LOPES DE OLIVEIRA
Presidente--&;:Câmara

CERTIDÃO.-
CERTIFICO E DOU FÉ que o presente resumo de contrato foi publicado, na data supra, por
afixação, no lugar público de costume, na sede da Prefeitura Municipal.-

APARECIDA DE LOURDES OLEGARIO CASTELIERI
Secretária Geral